15-02-2024 12:10:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do referido bairro solicitam a construção de uma praça. Informam a necessidade de um espaço
adequado para realização de atividades físicas e lazer, mediante instalação de bancos e academia ao ar livre.

Relatam que existe um projeto de nº PP 06/2016 para a construção da mesma, porém o serviço não foi
executado.

É imprescindível a atenção desta secretaria para melhor atender a população.

implantação de praça em área limítrofe com as vias que faço menção:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA LÁZARA ALVES FERREIRA, AVENIDA CÉSAR FINOTTI, JARDIM FINOTTI,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 1203/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total